TD110DWAE
Visseuse à chocs 12 V CXT Li-Ion 2 Ah 110 Nm
Parfaite pour les vissages dans des endroits exigus grâce à sa compacité et sa légèreté
Code EAN : 0088381800662
AVANTAGES PRODUIT
Visseuse à chocs rapide et puissante pour travaux courants de vissage
Éclairage LED intégré pour un travail plus aisé dans les endroits
sombres
La vitesse variable à la gâchette assure un contrôle parfait de la
machine en fonction du travail à effectuer
Poignée à revêtement Soft Grip pour plus de confort
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 12 V
Batterie
Capacité de batterie 2 Ah
Composition chimique batterie CXT Li-Ion
Temps de charge en moyenne 70 min.
Nombre de batteries fournies 2
Régime
Vitesse à vide max. 2600 tr/min
Cadence
Cadence de chocs 0 à 3200 cps/min
Capacité de serrage
Couple de serrage max. (franc) 110 Nm
Capacité : boulon standard M5 à M12
Capacité : boulon HR M5 à M10
Capacité : vis à bois 22 à 90 mm
Capacité : vis à machine M4 à M8
Outillage à utiliser
Type d'emmanchement Femelle 1/4'' Hexa
Niveaux d'exposition et de vibrations
Taux de vibration triaxial (ah) 8 m/s²
Pression sonore (Lpa) 94 dB (A)
Puissance sonore (Lwa) 105 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 155 x 205 x 66 mm
Poids net EPTA 1 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 197394-3 Batterie BL1020B avec jauge (Li-Ion 10,8 V - 2 Ah)
1 X  Chargeur DC10WC
1 X 821661-1 Coffret plastique